
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя шЗП

Про план роботи Запорізької райопиої державної адміиістрацїї Запорізької 
області на IV квартал 2020 року

Керуючись статтею 6, статтею 11 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області на IV квартал 2020 року (додається).

2. Керівникам відділу, секторів апарату та структурних підрозділів 
райдержадміністрації забезпечити виконання плану роботи і надати інформацію 
про виконання плану сектору організаційної роботи, діловодства і контролю 
апарату райдержадміністрації до 06.01.2021.

3. Сектору організаційної роботи, діловодства і контролю апарату 
райдержадміністрації надати голові рай держадмі ністрації узагальнену
інформацію про стан виконання цього розпорядження до 13.01.2021.

4. Контроль за викон? юрядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації В одадям т^аМ в^щ

Перший заступник годєгВйР товпісив-' О Світлана ЧУДЕСНОВА

У К Р Х '^



ЗАТВЕРДЖЕНО:

розпорядження голови раидержадмшістрацн

ПЛАН РОБОТИ
Запорізької районної державної адміністрації 

на IV квартал 2020 року

№
з/п Назва питання Термін

проведення
Відповідальні за 

підготовьсу

Здійснює 
контроль за 
виконанням

Перелік питань, які будуть розглянуті на засіданні 
колегії райдержадміністрації

1
Про підсумки виконання основних показників програми соціально- 
економічного, культурного розвитку та бюджету району за 9 місяців 
2020 року

21.10.2020

А. Борисенко 
Т. Крзшодера 

А.Жалдак 
А.Соколов 
І. Сімакова 
О. Яковлева

С. Чудеснова

2

Про роботу органів управління та сил цивіжного захисту району із 
запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з 
можливими несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 
2020/2021 років у Запорізькому районі

21.10.2020 Л.Полун С. Чудеснова

3

Про стан законності, боротьби зі злочинністю, охорони громадського 
порядку та результати діяльності Запорізького районного відділення 
поліції Дніпровського віддіду ГУНП в Запорізькій області щодо 
зниження злочинності на території Запорізького району

18.11.2020 О.Каплуновський В.Макущенко



4
Про проблемні питання охорони культурної спадщини в Запорізькому 
районі 18.11.2020 І. Гемська Т. Рогач

5 Про розгляд питань щодо дотримання вимог Закону України від 10 
грудня 2015 року № 889 VII «Про державну службу» 23.12.2020 Т.Бабаніна В. Макущенко

6
Про стан соціального забезпечення громадян, які перемістились до 
Запорізького району з зони проведення АТО, демобілізованих 
учасників бойових дій

23.12.2020 Т.Круподера Т. Рогач

7 План роботи колегії Запорізької райдержадміністрації на І квартал 
2021 року 23.12.2020 В.Банний В. Макущенко

II. Перелік питань
щодо підготовки проектів розпоряджень голови райдержадміністрації

';'"і -
Про цідсумки виконання основних показників програми соціально- 
економічного, культурного розвитку та бюджету району за 9 місяців 
2020 року

жовтень А.Соколов С. Чудеснова

2 Про відзначення Дня Захисника України у 2020 році жовтень В.Банний В. Макущенко

3

Про роботу органів управління та сил цивільного захисту району із 
запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов язаних з 
можливими несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 
2020/2021 років у Запорізькому районі

жовтень Л.Полун С. Чудеснова

4 Про відзначення у 2020 році Дня Гідності та Свободи листопад В.Банний В. Макущенко

5

Про стан законності, боротьби зі злочиннісцр, охорони громадського 
порядку та результати діяльності Запорізького районного відділення 
поліції Дніпровського відділу ГУНП в Запорізькій області щодо 
зниження злочинності на території Запорізького району

листопад О.Каплуновський В.Макущенко

6
Про стан соціального забезпечення громадян, які перемістились до 
Запорізького району з зони проведення АТО, демобілізованих 
учасників бойових дій

грудень Т.Круподера Т. Рогач

7 План роботи колегії Запорізької райдержадміністрації на І квартал 
2021 року грудень В.Банний В. Макущенко

8 Про відзначення у 2020 році Дня Соборності України грудевоь В.Банний В. Макущенко



9
Про затвердження Плану здійснення контролю за виконанням 
органами місцевого самоврядування Запорізького району делегованих 
повноважень органів виконавчої влади на 2021 рік

грудень В.Банний В. Макущенко

10 Про план роботи Запорізької райдержадміністрації на І квартал 2021 
року грудень В.Баїший В. Макущенко

11
Підготовка проектів розпоряджень голови райдержадміністрації з 
питань містобудівної діяльності та житлово-комунального 
господарства

жовтень
листопад
грудень

А.Неумивака С. Чудесиова

12 Про затвердження складу місцевої комісії з питань ТЕБ та НС 
Запорізького району

уразі
необхідності Л.Полун С. Чудесиова

13

.і'
і-

Про надання одноразової матеріальної допомоги
по мірі 

надходження 
заяв

Т.Круподера Т.Рогач

14
Про затвердження протоколів засідань районної комісії з питань 
призначення субсидій та всіх видів соціальних допомог у виключних 
випадках

по мірі 
надходження 

заяв
Т.Круподера Т.Рогач

15 Про нагородження працівників Почесними грамотами та вітальними 
листівками 3 нагоди професійних та державних свят

згідно
графіка Т.Бабаніна В.Макущенко

16
Про призначення і звільнення з посад, про встановлення рангів та 
встановлення доплати за вислугу років

уразі
необхідності Т.Бабаніна В.Макущенко

17
Підготовка проектів розпоряджень голови, райдержадміністрації з 
різних напрямків діяльності апарату

жовтень-
листопад
грудень

Ю.Халупник
В.Банний В.Макущенко

III. Проведення комплексних, цільових перевірок 
та надання методичної допомоги

1

Перевірка 3 питань роботи зі зверненнями громадян та із забезпечення 
доступу до публічної інформації у:
- відділі фінансів;:
-відділі 3 питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

жовтень-
листопад

В.Банний В.Макущенко

2
Перевірка 3 питань діловодства і контролю за виконанням документів 
вищих органів влади та розпоряджень голови райдержадміністрації у: жовтень-

В.Банний В. Макущенко



- відділі фінансів;
-відділі 3 питань цивільного захисту населення равдержадміністрації

листопад

3

Перевірка стану виховної та профілактичної роботи в освітніх закладах 
району

Юльївський навчально-виховний комплекс "загаяьноосвітнІЕ 
навчальний заклад - доижільний навчальний заклад" Запорізькогс 
району Запорізької області

жовтень А.Авдєєва Т.Рогач

4 Здійснення моніторингу цін на хліб, хлібобулочні вироби та основні 
продукти харчування '

протягом
кварталу А.Соколов С.Чудеснова

І
Перевірка та надання методичної допомоги посадовим особам, які 
відповідають за кадрову роботу у виконкомах сільських та селищних 
рад .

протягом
кварталу Т.Бабаніна В.Макущенко

6

Перевірка умов проживання та виховання дітей=еиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування:
-Миколай-Пільська сільська рада;
-Широківська сільська рада

жовтень
листопад А.Авдєєва

■і

Т Рогач

. 7

Перевірка 3 питань забезпечення наповнення дохідної частини 
бюджету згідно ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:
-Кушугумська селищна рада

листопад А. Борисенко С. Чудеснова

і
Перевірка дотримання чинного законодавства щодо охорони трудових 
прав неповнолітніх, працюючих на підприємстві 
ПП «Медведев»

листопад А.Авдєєва Т.Рогач

9

Перевірка виконання органами місцевого самоврядування району 
делегованих повноважень органів виконавчої влади щодо запобігання 
бездоглядності неповнолітніх, утримання дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування 
-Долинська сільська рада

грудень А.Авдєєва Т.Рогач

10 Надання методичної допомоги з питань цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки виконавчому комітету Наталівській грудень Л.Полун С. Чудеснова

\



сільській раді
IV. Організаційно -  масові заходи

1 Організаційне супроводження та наповнення веб-сайту Запорізької 
райдержадміністрації щоденно В.Баьший В.Макущенко

2 Здійснення прийому суб’єктів звернень державним адміністратором 
райдержадміністрації

. понеділок-  
п’ятниця 

(згідно 
затверджен 

ого графіку)

А. Соколов С.Чудеснова

3 Здійснення прийому суб’єктів звернень за принципом організаційної 
єдності

понеділок -  
п’ятниця 

(згідно 
затверджен 

ого графіку)

А. Соколов С.Чудеснова

4
Подання територіальним виборчим комісіям відомостей про кількість 
виборців, включених до попередніх списків виборців на виборчих 
дільницях

жовтень О.Отюська В.Макущенко

' 5
Передача дільничним виборчим комісіям звичайних виборчих 
дільниць попереднього списку виборців на паперовому носії та 
виготовлених іменних запрошень

До 13 лсовтня 
2020 року 
включно

О.Отюська В.Макущенко

6 Інструктивно ^  методична нарада керівників районної методичної 
предметної комісії 09.10.2020 І. Гемська Т.Рогач

7 Моніторінг проведення посівної компанії озимих культур під врожай 
2021 року жовтень А.Жалдак С, Чудеснова

8
Організація та проведення ради відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму райдержадміністрації

14.10.2020
11.11.2020 
09.12.2020

І. Гемська Т.Рогач



9 Проведення нарад керівників закладів освіти району
13.10.2020
10.11.2020 
08.12.2020

І. Гомська Т.Рогач

10
Проведення районішх учбових семінарів для працівників закладів 
культури

08.10.2020 
12.11.2020 

 ̂ 12.11.2020
І. Гомська Т.Рогач

11 Підготовка та передача документів до Державного архіву на постійне 
зберігання

жовтень К.Г енчева В. Макущенко

12 Засідання науково -  методичної ради 29.11.2020 І. Г омська Т.Рогач

13 Проведення І та 11 етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 
дисциплін та І етапу конкзфсу -  захисту робіт учнів членів МАН листопад 1. Гемська Т.Рогач

14 Засідання науково-методичної ради 16.11.2020 І. Гомська Т.Рогач

15 Засідання координаційної ради з питань забезпечення захисту об’єктів 
культурної спадщини

листопад І. Гемська Т.Рогач

16 Моніторинг збору врожаю, урожайності сільськогосподарських 
культур

листопад А.Жалдак Т.Рогач

17 Районний етап конкурсу «Учитель року» грудень І. Г омська Т.Рогач
18 Нарада директорів дошкільних закладів освіти району 15.12.2020 І. Гемська Т.Рогач
19 Колегія відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 18.12.2020 І. Гемська Т.Рогач

20
Проведення щомісячного поновлення бази Реєстру на підставі 
відомостей, отриманих від органів реєстрації виконкомів 
сільських\селищних рад, організацій і установ району

протягом
кварталу О.Отюська В.Макущенко

21
Здійснення прийому громадян та виконання роботи зі зверненнями 
виборців щодо зміни їх персональних даних, зміни виборчої адреси, 
включення до Державного реєстру виборців, тощо

протягом
кварталу О.Отюська В.Макущенко

22 Надання інформаційно-методичної допомоги органам реєстрації 
територіальних, організаціям і установам району Запорізького району

протягом
кварталу О.Отюська В.Макущенко

23 Здійснення розгляду звернень організацій, установ та політичних 
партій 3 питань, що відносяться до компетенції відділу

протягом
кварталу О.Отюська В.Макущенко



24 Проведення єдиного дня інформування населення
протягом
кварталу

В.Банний В.Макущенко

25 Направлення на курси підвищення кваліфікації державних службовців
протягом
кварталу Т.Бабаніна В.Макущенко

26 Організаційно-методичне супроводження виконання Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад»

протягом
кварталу А.Неумивака С. Чудеснова

27 Надання консультацій з правових питань працівникам апарату, 
структурним підрозділам райдержадміністрації

протягом
кварталу Ю.Халупник В.Макущенко

28

Проведення у закладах культури та загальноосвітніх навчальних 
закладах району культурно-масових заходів присвячених:, 
Міжнародному дню людей поважного віку, Дню захисника України, 
Дню визволення України від фашистських загарбників. Всесвітньому 
дню молоді, Дню працівників сільського господарства. Дню пам’яті 
жертв Голодомору та політичних репресій. Міжнародному дню людей 
3 інвалідністю. Дню вшанування учасників ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС, Дню святого Миколая, Новорічних та 
Різдвяних свят

протягом
кварталу

І. Гомська 
В.Банний 

Т.Бабаніна 
А.Жалдак

С. Чудеснова 
Т.Рогач 

В. Макущенко

29
Здійснення методичної допомоги 3 правових питань виконкомам 
сільських/селищних рад

протягом
кварталу Ю.Халупник В.Макущенко

ЗО Надання щоквартальної інформації та річної звітної інформації про 
зміни облікових даних працюючих державних службовців

протягом
кварталу Т.Бабаніна В.Макущенко

31
Проведення семінарів -  навчань з посадовими особами місцевого 
самоврядування

протягом
кварталу В.Банний В.Макущенко

32 Проведення семінарів -  навчань з начальниками управлінь та відділів 
райдержадміністрації

протягом
кварталу В.Банний В.Макущенко

33 : Засідання ЕК архівного відділу
уразі

потреби К.Г енчева В.Макущенко

34 Надання методичної та практичної допомоги місцевим радам та 
підприємствам, щодо реалізації заходів державної політики у сфері

протягом
кварталу К.Генчева В.Макущенко



архівної справи і діловодства

V. Наради при голові, першому заступнику, заступнику голови та керівнику апарату райдержадміністрації

1 Наради 3 питання державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно у зв’язку з внесенням змін до Закону України щотижня М.Лагно С. Чудеснова

2 Внутрішні наради при голові райдержадміністрації щотижня В.Банний С.Чудеснова
В.Макущенко

3 Наради 3 відповідальними працівниками апарату райдержадміністрації щотижня В.Банний В.Макущенко

4 Наради 3 керівниками правоохоронних та фіскальних органів щотижня О.Каплуновський С.Чудеснова
В.Макущенко

5 Загальнорайонна нарада при голові райдержадміністрації щомісяця В.Банний В.Макущенко

6 Проведення засідання комісії з впорядкування нормативно-правових 
актів райдержадміністрації щомісяця Ю.Халупник В.Макущенко

7 Засідання районної міжвідомчої координаційної -  методичної ради з 
правової освіти населення щомісяця Ю.Халупник В.Макущенко

8 Проведення засідань постійнодіючої комісії з питань розгляду 
звернень громадян при голові райдержадміністрації

щомісяця до 
05 числа В.Банний С.Чудеснова

В.Макущенко

9 Засідання комісії з питань захисту прав дитини Запорізької 
райдержадміністрації

15.10.2020
19.11.2020
17.12.2020

А.Авдєєва С.Чудеснова
Т.Рогач

10 Засідання Координаційної ради з питань розвитку підприємництва в 
районі

18.10.2020
18.11.2020
19.12.2020

А.Соколов С.Чудеснова

11
Засідання районної комісії з питань погашення заборгованості 
(грошового забезпечення) з заробітної плати, пенсій, стипендій та 
інших соціальних виплат

30.10.2020
27.11.2020
18.12.2020

Т.Круподера Т.Рогач

1 Підведення підсумків роботи агропромислового комплексу району за 
2020 рік листопад А.Жалдак С.Чудеснова



13 Засідання районної методичної ради райдержадміністрації 18.12.2020 В.Банний В.Макущенко

14 Засідання Координаційної ради розвитку громадянського суспільства 24.12.2020 В.Банний В.Макущенко

15 Складання агрозвіту по посіву озимих культур під урожай 2021 року грудень А.Жалдак С.Чудеснова

16 Засідання районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення грудень Т.Круподера С.Чудеснова
Т.Рогач

17
Засідання Координаційної ради з питань профілактики негативних 
явищ у молодіжному середовищі та захисту прав дітей у Запорізькому 
районі  ̂ '

грудень А.Авдєєва С.Чудеснова
Т.Рогач

18 Засідання експертної ради з питань розгляду звернень за фактами 
дискримінації за ознакою статті

грудень Т.Круподера С.Чудеснова
Т.Рогач

19 Засідання районної комісії з питань призначення субсидій та всіх видів 
соціальних допомог у виключних випадках

протягом
кварталу Т.Круподера С.Чудеснова

Т.Рогач

20 Засідання Ради оборони Запорізького району уразі
необхідності О.Каллуновський С.Чудеснова

21 Засідання районної комісії з питань здійснення соціальних виплат 
внутріпшьо переміщеним особам

уразі
необхідності Т.Круподера С.Чудеснова

Т.Рогач

22 Засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій

уразі
необхідності Л.Полун С.Чудеснова

Керівник апар; Володимир МАКУЩЕНКО


